
令和５年１２月１日
谷 田 山 東 光 寺

檀信徒の皆様へ

年末報恩感謝の会のお知らせ

師走を迎えて皆様におかれましては何かとご多忙のことと存じます。
さて、当寺では４年ぶりに菩提寺（ご本尊様）とご先祖様への報恩感謝の気

持ちを表す善行として、檀信徒の皆様と共に境内の大そうじを行います。
今年一年の締めくくりに菩提寺の大そうじに参加して、ご自分の心もすっき

り清らかになる機会にしていただきたいと思います。ご家族そろっての参加も
大歓迎です。
ご参加いただける方は下記申込書に必要事項を記入して１２月２０日（水）

までに寺までご提出ください。
たくさんの方のご参加お待ちしております。よろしくお願い申し上げます。

住 職

記

１ 日 時 １２月２４日（日） 午前８時～１０時

※小雨決行。延期の場合は午前７時までに電話連絡致します。

＜雨天予備日 １２月２８日（木）午前８時～１０時＞

２ 日 程 8:00 本堂集合（ご本尊さまにお参り）
8:15 作業開始
9:30 思親殿にて交流会（温かいそばを食す）

10:00 解 散

３ 服 装 帽子、長袖の服、長ズボン

４ 持ち物 タオル、軍手、マスク

※お車でお越しの方は神社横の緑地広場に駐車してください。

きりとりせん
谷田山東光寺

令和５年度 年末報恩感謝の会（１２月２４日） 申込書

参加者氏名 （ ）（ ）
（ ）（ ）

連絡先電話番号( ）

延期になった場合（１２月２８日） （参加できる 参加できない）
○で囲んでください。

１２月２０日（水）までに寺に提出


